H hhiii •
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Toarcensium Vicecomitem , cujus fratres Gaufridus et Rodulfus ] aut ca- A
lidi ferri judicio secundùm legem Mona(7horum

,
per suuni hominem pro-

bare ; aut scuto et baculo, secundùm legem saecularium, defendere . . . Ob-

tulit Abbas hominem S. Albini, qui et sacramento fidem faceret, et sacra-

niento fidem brachio (a) daret . . . Facta sunt haec apud Toarcium in curia

Vicecomitis Haimerici. Ex Instrum. ap. Mabil. T. Y. Afin. Bened. p. 412 et 564.

Anno Dom. MLVIl. Guerra [ Vindocin.
]

quae inter Comitem Gaufridum

Comitemque Tetbaldum diu duravit. Ex Charta Vindocin. Archiv. Obiit Gur-

losius venerabilis Abbas. Ex Chron. Britann. Conanus Comes Eudonem pa-

truum suum in bello cepit. Ex Chron. Ruyensi. Illnstris et potens domina Lesce-

lina, quondam S. Pétri supra Divam Comitissa, hujusce Monasterii fundatrix

devotissima (b) obiit. Ex Epitaphio Lescelinœ Willelmi Augensis conjugis apud Ma-

bill. Tom. IV Annal. Bened. pag. 575. Kal. Dec. obiit domnus Abbas [ Montis B

S. Quintini
J
Walerannus hujus Ecclesiae sapientissimus ordinator, et à funda-

mentis sedificator. Ordinatus est MXL Chr. anno, V Id. Febr. qui dum Ro-

mani peteret, obiit . . . anno praelationis suae XVIII. Ex Necrolog. apud Mabil-

lon . Tom. 4 Annal. Bened. pag. 576.

Anno Dom. MLVIII. Alanus Comes Cornugalliae moritur. Ex Chron. Ruyen-

si. Super altare S. Trinitatis [ Vindocin. donum Archimbaldus
]

portavit . . .

domno Odrico Abbate . . . Fecit hanc ipsam donationem [ masurae proximae

rivo aquae, quae vulgo Coturnosa vocatur
]
jam dictus Archimbaldus [ Praepo-

situs Vindocin.] in curia Fulconis Vindocin. Comitis, in Galliis régnante

Heinrico, Roberti Régis filio, anno regni sui XXVII, et Gaufrido Fulconis

filio Andegavensibus praesidente , Guillelmo etiam Pictavorum Comité novi-

ter defuncto , fratreque suo Guidone jam in Comitatu sublimato. Ex Instrum. C
apud Mabill. Tom. IV Annal. Bened. pag. 582. Cornes Pictavis Guido

,
pri-

mùm tune temporis dictus Gaufridus, et ejus mater Comitissa Agnes dede-

runt S. Trinitati quidquid juris vel consuetudinis babebant in terra Avalliae :

unde testes sunt Gaufridus de Leziaco, etc. Ex veteri Notitia ibid. Emma
[ Cenoman. Viceconiitissa, Radulfi Vicecom. conjux

]
pridie Idus Sept,

obiit. Ex vet. Cod. Sergiano ihid. pag. 582. Fr(^dericus filius Gothelonis, etc.

Ex prima Edit. Sigeberti. Philippus regnavit. Ex Chron. Mss. Ctuniac.

* »«x Anno Dom, MLIX. Iratus Rex * Guillermus contra Lanfrancum , eum
alienavit à sua curia, cujus Consiliarius extiterat